
JAUNDOMES VIDES 

IZGLĪTĪBAS CENTRS 



PĒC RENOVĀCIJAS, SKATS NO AUGŠAS UZ JAUNDOMES 

MUIŢAS TERITORIJU. 



PROJEKTS - IZSTĀŽU ZĀLES IZVEIDOŠANA 

JAUNDOMES MUIŽĀ UN TERITORIJAS 

LABIEKĀRTOŠANA 

2013. gadā nodots 



1. PROJEKTS: 

 

«IZSTĀŽU ZĀLES IZVEIDOŠANA JAUNDOMES MUIŽĀ 

UN TERITORIJAS LABIEKĀRTOŠANA» 



PIRMS RENOVĀCIJAS 









PĒC RENOVĀCIJAS 









2. PROJEKTS: 

 

«ŪDENS IEMĪTNIEKU MULĀŽU IZVEIDE 

JAUNDOMES MUIŽĀ» 
KOPĒJĀS PROJEKTA IZMAKSAS IR 14 000.00 LS, NO TĀM LAUKU 

ATBALSTA DIENESTA  FINANSĒJUMS IR 12 600.00 LS. 











PATEICOTIES PROJEKTIEM JAUNDOMĒ IR IESPĒJAMS ;  

1. IEPAZĪT ŪDENS PASAULI, APLŪKOJOT ZIVJU MULĀŽAS UN CITUS ŪDENS 

IEMĪTNIEKUS.  

2. IEPAZĪTIES AR 19. GADSIMTA CELTO JAUNDOMES MUIŽU UN TĀS VĒSTURI  

3. NODEGUSTĒT –  MUIŽKUNGA ZIVJU ZUPU UN KRUASĀNUS UZ OGLĒM PAŠU CEP TUS 

4. IZNOMĀT TELPAS VISĀDIEM SVĒTKIEM UN KONFERENCĒM  

5. PASTAIGĀTIES PA DABAS TAKU UN VIENKĀRŠI IZBAUDĪT APKĀRTNES DABU  

 

 



Jaundomes meža taka 
projekta kopējās izmaksas 52 396,32 EUR 

(70%) piešķirtais finansējums no vides aizsardzības fonda  

 



Jaundomes muižas kungu mājas renovācija 
 



Plānotā muižas renovācijas vizualizācija 
 





Paldies par uzmanību! 
 



Paldies par uzmanību! 
 


